non solum eflicacissimam adiutricem se ei praebuerit, sed sensim sine 

sensu operi perennitati consulens, novae familiae religiosae facta sit 

Fundatrix, Instituti nempe Filiarum Mariae Immaculatae pro puellis 

famulatui addictis. In hoc magnifico novoque opere moliendo multa 

passa est ab amicis atque ab ipsis sibi sanguine coniunctis, praeter eos 

qui turpe emolumentum ex his misellis carpebant. Nec mirum ; divinus 

enim Magister nos docuit : Si me persecuti sunt et vos persequentur 

( Io . .15, 20) et S. Paulus : Omnes, qui pie volunt vivere in Christo Iesu 

persecutionem patientur (2 Tim. 3, 12). Verum infracto animo fortis in 
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servando proposito permanebat nullique parcebat industriae ut puellas 

a quovis malo retraheret et in bono confirmaret. Tanto autem Dei amore 

fervebat, ut pro contumeliis Ipsi illatis expiandis se asperitatibus su

biceret , ferventioribusque precibus divinae Maiestatis misericordiam 

pro reis conaretur implorare, eiusque honorem reparare. Ut hoc effica

cius obtineret, B. V. Immaculatae patrocinium iugiter invocabat, sua-

vissimamque erga divinum Cor Iesu et sacratissimam Eucharistiam re

ligionem fovebat. Immo, una cum Superiorissa Generali Carmelitarum 

a Caritate, cum Fundatrice Monasterii Visitationis in civitate Victoria 

triplex foedus iniit pro iniuris reparandis Eidem illatis. Innocentissi-

mam eius vitam fuisse unanimiter testes deponunt, qui pariter affirmant 

eandem propositum ad amussim servavisse id faciendi quod magis Deo 

placuisset. 

Tot tantaeque virtutes, quae ei adhuc viventi laureolam quandam 

sanctitatis comparaverant, post eius pretiosam mortem, quae die 26 

Decembris a. 1890 contigit, Episcopum Matriten, impulerunt ut anno 

1915 Ordinaria auctoritate canonicas institueret inquisitiones, quibus 

Bogatoriales Barcinonenses et Valentinae sunt addendae, super sancti

tatis fama, super scriptis atque prohibito cultu non exhibito. Die 28 

Maii a. 1924 S. haec C. decretum pro Servae Dei scriptis edidit ; die 18 

Iulii a. 1928 Pius Papa XI , fel. r e c , Introductionis causae commissio

nem sua manu obsignavit. Cum nullum prohibitum cultum ei exhibitum 

fuisse constaret, servatis de iure servandis, Apostolicis constructis pro

cessibus super virtutibus et miraculis, quorum iuridica vis rite fuit 

recognita, Ssmo D. N. Pio Papa XII approbante, die 21 Martii a. 1943 

virtutes in gradu heroico, die vero 11 Decembris nuper elapsi anni, duo 

miracula recognita sunt. 

Ad actorum complementum quae a iure praescribuntur ut ad Beati

ficationis sollemnia procedi possit, necesse est ut in Generali S. huius C. 

coetu coram Summo Pontifice dubium disceptetur : An stante approba

tione virtutum et duorum miraculorum, Tuto procedi possit ad sollem

nem eiusdem Venerabilis Servae Dei Beatificationem. Quod dubium 

Rmus Cardinalis Alexander Verde Causae Ponens seu Relator die 13 

Decembris elapsi anni proposuit. Cui quotquot aderant Rimi Cardi

nales, officiales Praelati Patresque Consultores unanimi affirmativo suf

fragio responderunt. 

Beatissimus vero Pater supremam sententiam edere ad hunc usque 

diem distulit, Deum ferventer interim adprecans, ut suum beneplacitum 

ostenderet. 

Quocirca Rmis Cardinalibus Ponente atque infrascripto S. R. C. Prae-

18 - A C T A , vol. X V I I . n. 4 . — 15-3 -950 . 
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fecto nec non R. P. Salvatore Natucci, Fidei generali Promotore, meque 

Secretario accitis, sacrosancto Missae sacrificio piissime litato, edixi t : 

Tuto procedi posse ad Venerabilis Vincentiae Mariae Lopez Vicuña 

Beatificationem. 

Hoc autem decretum promulgari, in acta S. Rituum Congregationis 

nec non Apostolicas litteras sub anulo Piscatoris de Beatificationis sol

emni i s in Vaticana Basilica quandocumque celebrandis, expediri man

davit. 

Datum Romae, die 1.2 Ianuarii anno Domini 1950. 

£g C. Card. MICARÂ, Ep . Velitern., Praefectus. 

h. fß S. 

f A. Carinci, Archiep. Se leuc , Secretarius. 

IV 

ÄSTEN, SEU T A U R I N E N . 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN. SERVI DEI DOMINICI SAVIO, ADULE

SCENTIS LAICI. 
SUPER DUBIO 

An, stante approbatione virtutum et duorum miraculorum, TUTO pro

cedi possit ad sollemnem eiusdem Ven. Servi Dei Beatificationem. 

Quod paedagogica methodus, a S. Ioanne Bosco invecta, sit optima, 

ex fructibus quos ipse collegit atque Institutum ab eo conditum nunc 

quoque totum per orbem colligit, evidenter eruitur. S. Ioannes, qua erat 

sapientia ac prudentia praeditus, a ferventi erga Deum ac proximos, 

praecipue adulescentes, caritate inflammatus, uniuscuiusque horum na

turale ingenium supernaturali intuitu scrutans, eos ut christiane vive-

rent induxit, immo nonnullos ad culmen perfectionis, brevissimo quoque 

tempore, perduxit. 

Quos inter Venerabilis Dominicus Savio supereminuit, qui trium 

annorum spatio, eo magistro et duce, ad heroicum virtutum gradum 

adulescens adhuc pervenit. 

Quindecim annos natus ad angélicos choros die 9 Martii anno 1857 

assumptus est. Admirabilis eius vita, splendor que virtutum effecit ut 

in Taurinensi Curia canonicae instituerentur inquisitiones, quae sancti

tatis famam comprobarunt. 

Quare Pius Papa X sa. me. Introductionis causae commissionem si-
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gnavit ; Apostolico processu constructa, heroicae virtutes a P io Papa XI 

die 9 Iulii a. D. 1933 approbatae sunt. 

Ipse Deus sententiam Sui Vicarii confirmare per miracula dignatus 

est ; ex quibus duo exhibuerunt actores ut Beatificationis causa ad ulte

riora procederet; quae miracula die 11 Decembris hoc anno per huius 

S. C. decretum approbata sunt. 

Hisce praemissis, iuridice constare debet omnia acta, quae canonicae 

leges praescribunt in beatificationis causis servanda, rite esse perfecta, 

ita ut Tuto pede ad hanc sollemnitatem possit procedi. Quod in Generali 

Congregatione die 13 proxime elapsi Decembris mensis coram Ssmo 

D. N. Pio Papa XII a Rmo Cardinali Alexandro Verde, Causae Ponente, 

factum est, qui dubium proposuit disceptandum : An, stante approba

tione virtutum et duorum miraculorum, Tuto procedi possit ad sollemnem 

Venerabilis Servi Dei Beatificationem. 

Etsi omnes, quotquot aderant, Revmi Cardinales, Officiales Praelati 

Patresque Consultores in affirmativum suffragium convenerunt, Beatis

simus tamen Pater suam sententiam edere ad hunc usque diem distulit, 

férvidas interim preces effundens ut divinum beneplacitum evidentius 

agnosceret. 

Quapropter coactis apud Se Rmis Cardinalibus Alexandro Verde 

Causae Relatore atque infrascripto S. R. C. Praefecto, necnon R. P. Sal

vatore Natucci, generali Fidei Promotore, meque Secretario, sacra 

Hostia sancte litata edixit : Tuto procedi posse ad Venerabilis Dominici 

Savio Beatificationem. 

Hoc autem decretum rite promulgari, in acta S. Rituum Congrega

tionis referri, atque Apostolicas litteras sub anulo Piscatoris de Beati

ficationis sollemniis, in Basilica Vaticana quandocumque celebrandis 

expediri mandavit. 

Datum Romae, die 12 Ianuarii a. 1950. 

L. S. 

£B C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Praefectus. 

f A. Carinci, Archiep. Se leuc , Secretarius. 
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V 

V I C E N . 

CANONIZATIONIS B. ANTONII MARIAE CLARET, PONTIFICIS CONFESSORIS, FUNDA

TORIS CONGREGATIONIS MISSIONARIORUM FILIORUM IMMACULATI CORDIS 

B. MARIAE VIRGINIS. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet, post indultam eidem Beato ab Aposto

lica Sede venerationem, in casu, et ad effectum de quo agitur. 

Sapientissimi!» Deus antequam in animarum bonum, salutare aliquod 

consilium in actum deducat, antesig'nanum quemdam sanctitate ful

gentem suscitando, fidelium animos praeparare consuescit. 

Re sane vera, ne a proposito distrahamur, nostris hisce diebus quam 

Deo Beataeque Virgini grata sit erga eiusdem Immaculatum Cor religio 

et quanto ardenti studio christianus populus hanc complectatur, passim 

conspicimus. Iamvero religionis huius antesignanus insignem atque in-

dustrium strenuumque vulgatorem, elapso saeculo mediante, B. Anto

nius Maria Claret se praebuit, qui Immaculati Cordis Beatae Virginis 

praeconia numquam destitit praedicare, ingentes referens animorum 

manipulos. Qua pietate permotus Congregationem Missionariorum Filio

rum Immaculati Cordis B. Mariae Virginis fundavit; quae totum per 

orbem, sub tanto patrocinio dilatata, Beati Fundatoris vestigia premens, 

laetissimos Catholicae Ecclesiae affert fructus. 

Porro hic Dei Servus, severis subtilibusque servatis normis a iure 

statutis, anno 1934 Beatificationis gloriae honestatus, ipsius Dei consilio 

ad supremos Canonizationis honores properare videtur. Duo enim mi

racula, eo interveniente, a Deo patrata, causae actores, ex pluribus 

selecta, ad Sacram hanc Congregationem detulerunt, ut eidem Beato 

Canonizationem compararen t : et iure merito, ut ex dicendis patet. 

I. Soror Iosepha Marin ex Instituto Sororum docentium a Maria 

Immaculata, anno 1926, mali moris tumore exsecato, convaluit quidem 

sed quinque post annos alius tumor in supra claviculari sinistra regione 

patefactus est, qui pariter fuit excisus. Sequenti anno in dextera colli 

parte alius tumor, a medicis carcinomatis reproductio edictus, radiothe-

rapice curatus fuit. Februario mense anno 1934 quartus tumor, a medicis 

carcinoma agnitus. Sororem affecit; quae die 10 Maii eiusdem anni a 

Baracoa, ubi morabatur, ad urbem S. Iacobi in Cuba translata fuit, ut 

aptius, si fieri potuisset, curaretur. Die 11 in gravibus infirma versabatur 
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condicionibus. No vendíales interim preces pro eius sanatione Deo per 

intercessionem B. Antonii Mariae offerebantur, atque eodem die de eius 

vestibus filum Soror deglutivit. Placido tunc somno ea fuit correpta, 

sequentique mane perfecte sanatam se sensit, quam sanationem instan-

taneam ac perfectam medens ipse ratam habuit : eius autem perseveran

tiam, attento quindecim annorum spatio, cum periti ex officio tum me